
Název akce:

Třídní učitel:

Stručný popis akce:

Začátek: Datum: Konec: Datum:

Čas: Čas:

Místo:

Souhlasím s účastí mého syna /dcery na výše uvedené akci. 

(odpověď zakroužkujte)

Jméno žáka:

Podpis rodičů:

Datum:

Upozornění: 

Bílina, autokemp

žáci se na místo  a z místa 

dopraví sami, v dosahu je 

železniční zastávka Bílina 

Kyselka

5.G
Souhlas rodičů s účastí na adaptačním kurzu

Gymnázium Teplice

ADAPTAČNÍ KURZ

Mgr. Petra Kučerová

Seznamovací kurz v autokempu  v Bílině. Pro studenty zde budou připraveny 

různé socio - komunikační hry zaměřené na stmelení kolektivu. Cílem kurzu 

je pomoci žákům s adaptací na nové prostředí. 

1.9.2021 3.9.2021

15:00 hod. 13.00 hod. po obědě

Při potenciálním výskytu případu onemocnění covid-19  bude nutné akci ukončit.

Vážení rodiče, jsme přesvědčeni, že adaptační kurz je velkým přínosem pro vaše děti. I přes 

současnou neobvyklou situaci jsme se rozhodli ji konat, epidemiologická situace v okolí Teplic je 

vcelku příznivá. Věříme, že adaptace dětí proběhne bez problémů.  

Co vzít s sebou: svačinu na  odpoledne (začínáme večeří), pití, baterku, 

psací potřeby, poznámkový blok, šátek na oči, sportovní oblečení, sportovní 

obuv, drobné (desetikoruny) na sprchy, malý dezinfekční gel, roušku, spací 

pytel - kdo chce (není nutný, lůžkoviny v chatkách jsou).

Cena za ubytování a stravné (plná penze) na dvě noci: 1300 Kč 
(žáci uhradí částku třídnímu učiteli v Bílině) 

ano   /   ne

Potvrzuji, že se u mé dcery/syna neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky 

virového infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.).

Zároveň potvrzuji, že ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě do styku s osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu 

s dítětem ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření.


